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Tot waarnemer benoemde voorgedragen kandidaten voor VNG bestuur en commissies
Bijlage bij ledenbrief “Invulling vacatures in VNG bestuur en commissies” van 22 september 2022
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VNG-bestuur

van

van

van
van
van

van den
de
van

Zanen (voorzitter)

Bruls (vicevoorzitter)
Spies (vz cie B&V)
Bruines (vz cie Financién)

Shijders (vz cie Inf.samenleving)

Wever (vz CvD)
Dortmans (vz cie ZJO)
Heijkoop (vz cie PSI)
Hooijdonk (vz cie EKEM)
Grijsen (vz cie RWM)
Heerts (vz CvA)
Reinders (vicevz cie E&l)
Lievense (vz cie R&G)
Berckel

Soest

Oosterhout

Groot Wassink

Depla

Ausems

Kramer

Drenth

Bos

Vries-Chang

Alfen

Jan
Hubert
Liesbeth
Saskia
Peter
Roel
Cathalijne
Peter
Lot
Liesbeth
Ton

Ap
Robbert
Aly
Geert
Eric
Rutger
Paul
Sacha
Johannes
Erik
Cees
Ojanne
Sander
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Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Wethouder
Burgemeester
Burgemeester
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Burgemeester
Burgemeester
Raadslid
Secretaris
Griffier
Burgemeester
Wethouder
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Wethouder
Burgemeester
Raadslid
Raadslid

Den Haag
Nijmegen

Alphen aan den Rijn
Den Haag

Zwolle

Heerlen

Helmond
Dordrecht

Utrecht

Deventer
Apeldoorn
Stichtse Vecht
Schouwen-Duiveland
Tilburg

Venlo

Emmen
Amsterdam

Breda

Waalwijk
Noardeast-Fryslan
Midden Groningen
Urk

Heerenveen
Buren

VVD

CDA

CDA

D66

VVD

VVD

GL

CDA

GL

Lokale partij
PvdA

Geen
Lokale partij
Niet van toepassing
Niet van toepassing
PvdA

GL

PvdA

Geen
Lokale partij
CDA

SGP

D66

Lokale partij

G4
100.000+
100.000+
G4
100.000+
50-100.000
50-100.000
100.000+
G4
100.000+
100.000+
50-100.000
25-50.000
G4
100.000+
100.000+
G4
100.000+
25-50.000
25-50.000
50-100.000
0-25.000
50-100.000
25-50.000

Zuid-Holland
Gelderland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Overijssel
Limburg
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Utrecht
Overijssel
Gelderland
Utrecht
Zeeland
Noord-Brabant
Limburg
Drenthe
Noord-Holland
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Friesland
Groningen
Flevoland
Friesland
Gelderland



College voor Dienstverleningszaken

van

De

Wever (voorzitter)
Backhuijs

Hout

Willems
Waanders

Groot

Bunnik
Plantinga-Leenders
Stolk

Vermue
Zwijnenberg

Roel
Frans
Arne
Wim
Marga
Roger
Michiel
Marjolein
Erwin
Joyce
Vincent

=T <K<K EER

Burgemeester
Burgemeester
Secretaris
Wethouder
Burgemeester
Burgemeester
Wethouder
Secretaris
Secretaris
Burgemeester
Wethouder

Heerlen
Nieuwegein
Nijmegen
Apeldoorn
Franekeradeel
Noordoostpolder
Gouda
Emmen
Vlaardingen
Zundert
Roermond

VVD

VVD

Niet van toepassing
Lokale partij

PvdA

CDA

CDA

Niet van toepassing
Niet van toepassing
PvdA

VVD

50-100.000
50-100.000
100.000+
100.000+
25-50.000
25-50.000
50-100.000
100.000+
50-100.000
0-25.000
50-100.000

Limburg
Utrecht
Gelderland
Gelderland
Friesland
Flevoland
Zuid-Holland
Drenthe
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Limburg



College voor Arbeidszaken

van

de

van

van den

Heerts (voorzitter)
Streefland
Struijvenberg

Buren

Parbhudayal

El Idrissi
Goudswaard
Jacobse

Koning

Breukelman
Berkhout

Boumans
Stomphorst

Frische

Hofstede

Horsthuis - Tangelder
Seton

Mulder
Rikkers-Oosterkamp
Stolk

Kuiper

Sikkes-van den Berg
Vroomen
Ravenhorst
Schneider

Elsen

Ton
Rachel
Maarten
Hester
Kavita
Charif
Anko
Gijs
Jan
Martijn
Frank
Mark
Harry
Geert
Gea
Dimitri
Jan
Margo
Mariska
Margo
Jan
Matthijs
Hans
Bert
Dion
Caroline
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Burgemeester
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Raadslid
Wethouder
Wethouder
Burgemeester
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Burgemeester
Burgemeester
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Burgemeester
Wethouder
Burgemeester
Burgemeester

Apeldoorn
Utrecht
Rotterdam
Amsterdam

Den Haag
Haarlemmermeer
Westland
Leeuwarden
Gouda
Hardenberg
Amstelveen
Doetinchem
Westerkwartier
Echt-Susteren
Rheden
Overbetuwe
Borger-Odoorn
Goes
Weststellingwerf
Barendrecht
Wijk bij Duurstede
Diemen
Ommen

Brielle
Simpelveld
Boekel

PvdA

CU

Lokale partij
PvdA

VVD

Lokale partij
Lokale partij
Lokale partij
Lokale partij
CDA

D66

VVD

Lokale partij
CDA

PvdA
Lokale partij
CDA

PvdA
Lokale partij
Lokale partij
CDA

GL

CDA

PvdA

VVD

Geen

100.000+
G4

G4

G4

G4
100.000+
100.000+
100.000+
50-100.000
50-100.000
50-100.000
50-100.000
50-100.000
25-50.000
25-50.000
25-50.000
25-50.000
25-50.000
25-50.000
25-50.000
0-25.000
25-50.000
0-25.000
0-25.000
0-25.000
0-25.000

Gelderland
Utrecht
Zuid-Holland
Noord-Holland
Zuid-Holland
Noord-Holland
Zuid-Holland
Friesland
Zuid-Holland
Overijssel
Noord-Holland
Gelderland
Groningen
Limburg
Gelderland
Gelderland
Drenthe
Zeeland
Friesland
Zuid-Holland
Utrecht
Noord-Holland
Overijssel
Zuid-Holland
Limburg
Noord-Brabant



Commissie Bestuur & veiligheid

van der

van 't

ten

van

van

van den

de

Van der

van

Spies (voorzitter)

Tuuk
Potters
Mikkers
Erve

Kate
Bronsvoort
Grootheest
Veller
Tillaar
Joon

Boer
Lichtenberg
Sjerps
Hessels
Linden

Sievers

Bruijn-Van den Berg

Dijk-Beekman
Schaatsbergen

Liesbeth
Ard
Sjoerd
Jack
Sebastiaan
Jan
Annette
Gerdo
Philip
Bas
Jeroen
Jan
Egbert
Ina

Jos
Lennart
Lieke
Debbie
Heleen
Cor
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Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Wethouder
Burgemeester
Wethouder
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Wethouder
Burgemeester
Secretaris
Griffier
Raadslid

Alphen aan den Rijn
Westerkwartier

De Bilt
's-Hertogenbosch
Lochem

Staphorst

Oost Gelre

Culemborg

Leidschendam-Voorburg

Vlissingen
Apeldoorn

Den Helder
Altena

Harlingen
Echt-Susteren
Barendrecht
Edam-Volendam
Westerveld
Fryske Marren
Capelle aan den IJssel

CDA

PvdA

VVD

VVD

GL

Geen

PvdA

GL

VVD

CDA

VVD

D66

CDA

Geen

CDA

Lokale partij

Geen

Niet van toepassing
Niet van toepassing
Lokale partij

100.000+
50-100.000
25-50.000
100.000+
25-50.000
0-25.000
25-50.000
25-50.000
50-100.000
25-50.000
100.000+
50-100.000
50-100.000
0-25.000
25-50.000
25-50.000
25-50.000
0-25.000
50-100.000
50-100.000

Zuid-Holland
Groningen
Utrecht
Noord-Brabant
Gelderland
Overijssel
Gelderland
Gelderland
Zuid-Holland
Zeeland
Gelderland
Noord-Holland
Noord-Brabant
Friesland
Limburg
Zuid-Holland
Noord-Holland
Drenthe
Friesland
Zuid-Holland



Commissie Economie, Klimaat, Energie & Milieu

van

den

van

de

Hooijdonk (voorzitter)
Kapteijns

Brok
Veeningen
Bruggink
Salvino-Meijer
Kuppeveld
Kuipers

Ipema

Blind
Varekamp
Torringa
Bosma
Zoetendal
Hofman
Weststrate
Van Oosten
Graaf
Oosterbroek
Wekx

Lot
Arjen
Frank
Maaike
Claudio
Yvonne
Frank
Thijs
Kirsten
Marcel
Pieter
Roelf
Remco
Jelle
Paul
Kees
Foort
Laurens
Melissa
Peter Derk
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Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Raadslid
Burgemeester
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Burgemeester
Burgemeester
Raadslid
Secretaris

Utrecht

Den Haag

Oss

Almere

Hengelo Ov.
Sittard-Geleen
Pijnacker-Nootdorp
Horst aan de Maas
Noordenveld
Olst-Wijhe
Westland

Het Hogeland
Bladel

Heerenveen
Rheden

Borsele
Nissewaard

Lopik

Haarlem

Alphen aan den Rijn

GL

GL

Lokale partij
D66

D66

Lokale partij
CDA

D66

Lokale partij
Lokale partij
VVD

Lokale partij
VVD

PvdA

GL
SGP/CU
VVD

CDA

GL

Niet van toepassing

G4

G4
50-100.000
100.000+
50-100.000
50-100.000
50-100.000
25-50.000
25-50.000
0-25.000
100.000+
25-50.000
0-25.000
50-100.000
25-50.000
0-25.000
50-100.000
0-25.000
100.000+
100.000+

Utrecht
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Flevoland
Overijssel
Limburg
Zuid-Holland
Limburg
Drenthe
Overijssel
Zuid-Holland
Groningen
Noord-Brabant
Friesland
Gelderland
Zeeland
Zuid-Holland
Utrecht
Noord-Holland
Zuid-Holland



Commissie Europa & Internationaal

van

van

Van

de

van den

Zanen (voorzitter)

Reinders (vicevoorzitter)

Buijs-Glaudemans
Diepemaat
Yemane

Rinkes

Lock

Boerkamp

Eert

Larson

Delissen-van Tongerlo

Schouten

Asten

Rink

Nauta-van Moorsel
Hoon-Veelenturf
Kahya

Jonkman
Aboutaleb
Bengevoord
Boomgaars
Starmans
Bergmann

Berg

Callewaert-de Groot

Jan

Ap
Wobine
Jeroen
Milka
Hedwich
Jan
Hans
Carol
Crys
Wilma
Marieke
Robert
Guido
Ellen
Marjon
Ufuk
Rob
Ahmed
Joris
Axel
Marina
Harald
Brigitte
Arinda
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Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Wethouder
Raadslid
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Burgemeester
Burgemeester
Wethouder
Wethouder
Burgemeester
Burgemeester
Wethouder
Burgemeester
Burgemeester
Wethouder

Burgemeester

Den Haag
Stichtse Vecht
Oss

Enschede
Amsterdam
Heerenveen
Molenlanden
Rhenen
Rheden
Wijdemeren
Peel en Maas
Nieuwegein
Den Haag
Emmen

Hof van Twente
Baarle-Nassau
's-Hertogenbosch
Opsterland
Rotterdam
Winterswijk
Hoorn

Dongen
Middelburg
Beverwijk

Bergeijk

VVvD
Geen
VVvD
VVvD
GL
CDA
SGP
D66
PvdA
VVD
VVD
GL
D66
PvdA
CDA
CDA
GL
cu
PvdA
GL
GL
VVD
VVD
D66
CDA

G4
50-100.000
50-100.000
100.000+
G4
50-100.000
25-50.000
0-25.000
25-50.000
0-25.000
25-50.000
50-100.000
G4
100.000+
25-50.000
0-25.000
100.000+
25-50.000
G4
25-50.000
50-100.000
25-50.000
25-50.000
25-50.000
0-25.000

Zuid-Holland
Utrecht
Noord-Brabant
Overijssel
Noord-Holland
Friesland
Zuid-Holland
Utrecht
Gelderland
Noord-Holland
Limburg
Utrecht
Zuid-Holland
Drenthe
Overijssel
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Friesland
Zuid-Holland
Gelderland
Noord-Holland
Noord-Brabant
Zeeland
Noord-Holland
Noord-Brabant



Commissie Financién

van

de

van der
de

van

Bruines (voorzitter)
Buren
Schilderman
Stegeman
Weert
Scholten
Nederveen
Herselman
Houtenbos
Star

Graaf

Ahles
Willemsma
Schatorjé
Foekema
Boere

Veen
Rotgans
Smeulders
Emmer

Saskia
Hester
Susanne
Willem-Jan
Ger
Harry
Bert

Jon

Jan
Evelien
Hans
Kees
Tytsy
Frans
Mark

Ria
Joren
Harry
Paul
Dick

=T =T 2T <CKZTE=TKCKZZTETKCKZ2Z2z 22z <k <

Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Raadslid
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Raadslid
Wethouder
Wethouder
Secretaris

Den Haag
Amsterdam
Utrecht
Amersfoort
Etten-Leur

Hof van Twente
Westerkwartier
Kapelle

Bergen NH
Roosendaal
Tynaarlo
Almere
Tytsjerksteradiel
Venlo
IJsselstein
Krimpenerwaard
Groningen
Purmerend
Arnhem

Zwolle

D66

PvdA

D66

D66

CDA

CDA

CU

VVD

Lokale partij
Lokale partij
CU

Lokale partij
Lokale partij
Lokale partij
Lokale partij
VVD

PvdA
50Plus

GL

Niet van toepassing

G4
G4

G4
100.000+
25-50.000
25-50.000
50-100.000
0-25.000
25-50.000
50-100.000
25-50.000
100.000+
25-50.000
100.000+
25-50.000
50-100.000
100.000+
50-100.000
100.000+
100.000+

Zuid-Holland
Noord-Holland
Utrecht
Utrecht
Noord-Brabant
Overijssel
Groningen
Zeeland
Noord-Holland
Noord-Brabant
Drenthe
Flevoland
Friesland
Limburg
Utrecht
Zuid-Holland
Groningen
Noord-Holland
Gelderland

Overijssel



Commissie Informatiesamenleving

van

de

van de

van
van

Van

Snijders (voorzitter)
Parbhudayal

Dijk

Verbunt
Noordergraaf-Jansen
Weststeijn

Debie

Vries

Mensink
Diepstraten

Pals

Adriaansen

Geijn

Teselink

Nienhuis

Hoek

Dijk

Dam

Karateke

Dokkum

Peter
Kavita
Walter
Henk
Cathy
Ester
Erwin
Beatrijs
Henk
Bram
Joost
Steven
Maurits
Gerjan
Astrid
Peter
Robert
Rian
Ahmet
Sybren
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Burgemeester
Wethouder
Wethouder
Secretaris
Raadslid
Burgemeester
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Wethouder
Wethouder
Burgemeester
Wethouder
Wethouder
Burgemeester
Wethouder
Griffier
Burgemeester
Raadslid
Raadslid

Zwolle

Den Haag

Zeist
Noardeast-Fryslan
Hilvarenbeek
Rozendaal
Landgraaf
Coevorden

Oss

Velsen

Bergen op Zoom
Woensdrecht
Arnhem
Berkelland
Heemstede
Tholen
Teylingen
Hollands Kroon
Velsen

Heiloo

VVD

VVD

VVD

Niet van toepassing
CDA

Geen

Niet van toepassing
Niet van toepassing
Niet van toepassing
Lokale partij

Lokale partij

VVD

Geen

VVD

VVD

SGP

Niet van toepassing
PvdA

PvdA

D66

100.000+
G4
50-100.000
25-50.000
0-25.000
0-25.000
25-50.000
25-50.000
50-100.000
50-100.000
50-100.000
0-25.000
100.000+
25-50.000
25-50.000
25-50.000
25-50.000
25-50.000
50-100.000
0-25.000

Overijssel
Zuid-Holland
Utrecht
Friesland
Noord-Brabant
Gelderland
Limburg
Drenthe
Noord-Brabant
Noord-Holland
Noord-Brabant
Noord-Brabant
Gelderland
Gelderland
Noord-Holland
Zeeland
Zuid-Holland
Noord-Holland
Noord-Holland
Noord-Holland



Commissie Participatie, Schuldhulpverlening & Integratie

de

de

van der

van den

Van der

van

Heijkoop (voorzitter)
Yigit

Vavier

Bloemhoff

Jonge

Lahlah

Wanders

Huizinga

Baali

Maa

Sloot

Heuvel

Rijk
Poelman-Zijlstra
Westerdijk
Aboyaakoub-Akkouh
Reest

Kampman

Bakker

Dalen

Peter
Enes
Marielle
Carine
Froukje
Esmah
Raymond
Jorik
Nadir
Jacqueline
Marianne
Martijn
Marieke
Marianne
Harriet
Nadya
Andre
Arjan
Ruud
Marko

M
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Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Raadslid
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Secretaris
Wethouder
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Dordrecht
Rotterdam

Den Haag
Groningen
Almere

Tilburg

Emmen
Doetinchem
Steenbergen
Ouder-Amstel
's-Hertogenbosch
Weert

Hoorn

Sudwest Fryslan
Capelle aan den IJssel
Amersfoort

Goes

Enschede
Gouda

Bergeijk

CDA

DENK

GL

PvdA

CDA

GL

PvdA

D66

Lokale partij
GL

CDA

Lokale partij
Lokale partij
PvdA

VVD

GL
SGP/CU
PvdA

Niet van toepassing
VVD

100.000+
G4

G4
100.000+
100.000+
100.000+
100.000+
50-100.000
0-25.000
0-25.000
100.000+
50-100.000
50-100.000
50-100.000
50-100.000
100.000+
25-50.000
100.000+
50-100.000
0-25.000

Zuid-Holland
Zuid-Holland
Zuid-Holland
Groningen
Flevoland
Noord-Brabant
Drenthe
Gelderland
Noord-Brabant
Noord-Holland
Noord-Brabant
Limburg
Noord-Holland
Friesland
Zuid-Holland
Utrecht
Zeeland
Overijssel
Zuid-Holland
Noord-Brabant



Commissie Raadsleden & Griffiers

Lievense (voorzitter) Robbert M Raadslid Schouwen-Duiveland Lokale partij 25-50.000 Zeeland
Dubbelaar Arjen M Raadslid Den Haag Lokale partij G4 Zuid-Holland

te Hoonte Gertjan M Raadslid Utrecht VVD G4 Utrecht

van Assem Hendrie M Raadslid Woerden Lokale partij 50-100.000 Utrecht
Bruijnincx Julie \'% Raadslid Leeuwarden D66 100.000+ Friesland

Van Doorn Marike \ Raadslid Almelo Lokale partij 50-100.000 Overijssel
Tiekstra Ricus M Raadslid Drimmelen Lokale partij 25-50.000 Noord-Brabant

van Zijl-Hoek Alda \Y Raadslid Buren D66 25-50.000 Gelderland

de Groot Karoline \'% Raadslid Groningen Lokale partij 100.000+ Groningen
Oosterhuis Anke \ Raadslid Westerveld D66 0-25.000 Drenthe
Koekoek Femke \ Raadslid Hoogeveen CDA 50-100.000 Drenthe

vanden | Akker Roger M Griffier Oss Niet van toepassing 50-100.000 Noord-Brabant
Boere Sophie \ Griffier Venray Niet van toepassing 25-50.000 Limburg
Karman Eleonore \ Griffier Gouda Niet van toepassing 50-100.000 Zuid-Holland
Meurs Eric M Griffier Zwolle Niet van toepassing 100.000+ Overijssel

de Mik Thea \Y Griffier Capelle aan den IJssel Niet van toepassing 50-100.000 Zuid-Holland
Odinot Irene \ Griffier Zwijndrecht Niet van toepassing 25-50.000 Zuid-Holland
Palstra Ruurd M Griffier Velsen Niet van toepassing 50-100.000 Noord-Holland
Piket Paul M Griffier Breda Niet van toepassing 100.000+ Noord-Brabant
Wieringa Lars M Griffier Lelystad Niet van toepassing 50-100.000 Flevoland
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Commissie Ruimte, Wonen & Mobiliteit

van
De

van

de

van der

Grijsen (voorzitter)
Pels
Balster
Lambregts
Burgsteden
Visser
Postma
Verbraak
Hendrix
Langedijk
Zalinyan
Biemans
Buijtelaar
Ulzen
Hermans
Haan
Geilen
Visser
Schonis
Schans

Liesbeth
Zita
Martijn
Ingrid
Jan
Mariétte
Anko
Pierre
Lieke
Nils

Ani
Marinus
Hans
Robin
Helmut
Hein
Leon
Cornelis
Rutger
Jan Pieter
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Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Secretaris
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Burgemeester
Wethouder
Wethouder

Deventer
Amsterdam
Den Haag
Doetinchem
Meijerijstad

Het Hogeland
Opsterland
Voerendaal
Breda
Heerhugowaard
Heemskerk
Deurne

Wijk bij Duurstede
Meppel
Zeewolde
Leeuwarden
Sittard-Geleen
Katwijk
Middelburg

Ede
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Lokale partij
GL

PvdA

CDA

VVD

PvdA
Lokale partij
PvdA

Niet van toepassing
Lokale partij
GL

Lokale partij
VVD

VVD

Lokale partij
PvdA
Lokale partij
CDA

D66

CDA

100.000+
G4

G4
25-50.000
50-100.000
25-50.000
25-50.000
0-25.000
100.000+
50-100.000
25-50.000
25-50.000
0-25.000
25-50.000
0-25.000
100.000+
50-100.000
50-100.000
25-50.000
100.000+

Overijssel
Noord-Holland
Zuid-Holland
Gelderland
Noord-Brabant
Groningen
Friesland
Limburg
Noord-Brabant
Noord-Holland
Noord-Holland
Noord-Brabant
Utrecht
Drenthe
Flevoland
Friesland
Limburg
Zuid-Holland
Zeeland
Gelderland



Commissie Zorg, Jeugd & Onderwijs

van

van de

van der

Dortmans (voorzitter)

Eerenberg
Moorman
Struijvenberg
Adank

Prins
Beukema
Paters

Huijing-van Tongeren

Groothuismink
Broekema
Tabak
Meijer

Dijk
Treurniet
Hendrickx
Jongman
Schoot
Schotanus
Ploeg

Cathalijne
Eelco
Marjolein
Maarten
Boaz
Anja
Machteld
Mark
Ankie
Natasja
Rinze
Janita
Leon
Otwin
Willemien
Marcelle
Inge

Rian
Gert-Jan
Berend

T =T <K<K <K<KEZZI<KZZT<KKKEZK<KKEZZ<KEL

Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Burgemeester
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Raadslid
Wethouder
Secretaris

Helmond
Utrecht
Amsterdam
Rotterdam
Breda
Apeldoorn
Peel en Maas
Twenterand
Borger-Odoorn
Zaanstad
Lelystad
Fryske Marren
Ede

Oude IJsselstreek

Middelburg
Tilburg
Groningen
Hilvarenbeek

Alphen aan den Rijn
's-Hertogenbosch

13

GL

D66

PvdA
Lokale partij
VVD

VVD

D66

Lokale partij
CDA
Lokale partij
CU

PvdA

CuU

PvdA

CU

D66

CuU

Lokale partij
Lokale partij
Niet van toepassing

50-100.000
G4

G4

G4
100.000+
100.000+
25-50.000
25-50.000
25-50.000
100.000+
50-100.000
50-100.000
100.000+
25-50.000
25-50.000
100.000+
100.000+
0-25.000
100.000+
100.000+

Noord-Brabant
Utrecht
Noord-Holland
Zuid-Holland
Noord-Brabant
Gelderland
Limburg
Overijssel
Drenthe
Noord-Holland
Flevoland
Friesland
Gelderland
Gelderland
Zeeland
Noord-Brabant
Groningen
Noord-Brabant
Zuid-Holland
Noord-Brabant



